
 

 

UCHWAŁA NR XIX/164/16 

RADY GMINY KAZIMIERZ BISKUPI 

z dnia 29 stycznia 2016 r. 

w sprawie zaliczenia drogi do kategorii dróg gminnych 

Na podstawie art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 roku o drogach publicznych (Dz.U. z 2015 r., poz. 

460 ze zm.) po zasięgnięciu opinii Zarządu Dróg Powiatowych w Koninie Rada Gminy Kazimierz Biskupi 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych drogę oznaczoną w ewidencji gruntów jako działka nr 

ewidencyjny 1659/1 położoną w obrębie geodezyjnym Kazimierz Biskupi, stanowiacą własność Gminy 

Kazimierz Biskupi wyszczególnioną w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Położenie drogi, o której mowa w § 1 określa mapa ewidencyjna stanowiąca załącznik nr 2 do 

niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kazimierz Biskupi. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia opublikowania w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

(-) Mirosław Grzelak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 10 lutego 2016 r.

Poz. 1267



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XIX/164/16 

Rady Gminy Kazimierz Biskupi 

z dnia 29 stycznia 2016 r. 

Wykaz drogi położonej na terenie Gminy Kazimierz Biskupi zaliczanej do kategorii dróg gminnych. 

 

Lp. 
 

Położenie - miejscowość 

 

Nr działki 
 

Powierzchnia 

w ha 

 

Obręb geodezyjny 

 

1. 
 

Kazimierz Biskupi 
 

1659/1 

 

0,1958 

 

Kazimierz Biskupi 
 

 

 

 

  

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 1267



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XIX/164/16 

Rady Gminy Kazimierz Biskupi 

z dnia 29 stycznia 2016 r. 

 

 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 1267


		2016-02-10T10:16:11+0000
	Polska
	Lidia Przewoźna
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




